**negabunt.** G. 2: 234. 3: 207

**negant.** G. 2: 215. 3: 131

**negarat.** AE. 10: 435

**negaret.** AE. 10: 614

**negaret.** O. 1: 149

**negat.** AE. 3: 171, 201. 4: 428. 7: 9. 12: 914

**neget.** E. 10: 3

**Nemeae.** AE. 8: 295

Nemeae genitivus a Nemea, quae & Nemeae; apud quam dicitur Hercules leonem occidisse. Fit autem a Nemea Nemeaeus possessivum quadrifyllabum, sicuti a Tegea Tegeaeus. Virg. *Adfis o Tegeae favens*. Propert. *Et calami Pan Tegeae tui*. Ovid. *Nempe sub his etiam pugis Nemeae lacertis*. ubi *Tegeae & Nemeae* primam syllabam corrumpunt: est grammatici quidam arbitrati sunt, eas voces esse trium syllabarum; falso etiam, quod primam producant, trahentes, ut moveant stomachum Maturantius, Christophor. Landinus, & si quid inter hos habet loci Pylades Brixiensis; qui doctores, ut videri volunt, elastic, in his quae etiam primis Graecis literalis imbutis cognitissima sunt tam turpius labantur; qui quo suam causam etiam testibus agant, Dii boni, quam imperite, vel eos corrumpunt, vel eorum testimonia minime intelligunt.

**nenno.** AE. 5: 305, 349, 383. 9: 6

**nenora.** E. 8: 86. 10: 9. O. 1: 334. 2: 120, 208. 3: 393. AE. 1: 191. 4: 70. 6: 803. 7: 580. 8: 314. 11: 902. 12: 929

**nenore.** AE. 6: 188

**nenori.** AE. 7: 775. 12: 719

**nenorisi.** E. 6: 72. O. 3: 436. 7: 566

**nenorisa Zacynthus.** AE. 3: 270

Z hic pro simplici consonante accipitur. Unde *sa* praecedens syllaba in sua remanet brevitate. Quem locum imitatus Lucanus sic ait: *Talis fama canit tumidum super aquora Xerxes*. ubi in *aquora* a finalis suam naturam non mutat, licet sequatur x, duplex litera; contra vero in 2. Georg. *convexa: Zephyrique tonat domus*: quae enim natura brevis producitur, propter sequentem duplicem.

**nenorum.** E. 6: 56. O. 1: 14, 359. 2: 15, 21, 323. 3: 45, 216, 520. AE. 1: 310. 6: 238, 639. 7: 83, 747. 9: 405. 11: 545, 557

**nenpe.** O. 3: 259

**nenus.** E. 6: 11. 7: 59. 8: 22. 10: 43. O. 1: 16. 2: 308, 401, 429. 3: 334. AE. 1: 165. 3: 112. 4: 118. 5: 149. 6: 386, 473, 658, 704. 7: 515, 759. 8: 92, 108, 216, 305, 345, 351, 599. 12: 722

**Neoptolemi.** AE. 3: 333, 469. 11: 264

**Neoptolemus.** AE. 2: 500, 549

**Neoptolemus.** AE. 2: 263

**nepas.** AE. 4: 163

**nepotam.** AE. 2: 310, 702. 10: 47

**nepotes.** E. 9: 50. G. 2: 294, 514. AE. 2: 194. 3: 198, 409, 505. 4: 629. 6: 682, 757, 786. 7: 99

**neposi.** AE. 9: 362

**neposibus.** O. 2: 58

**neposis.** G. 6: 884

**nepotum.** AE. 2: 508. 6: 864. 8: 788

**Neptone.** G. 1: 14. AE. 5: 14, 195, 782